PORTARIA Nº 2023/0003 DE 07 DE FEVEREIRO  DE 2023

Dispõe sobre a nomeação do Núcleo Docente

Estruturante- NDE do Curso Bacharelado em

Ciências Contábeis da Faculdade de Integração do

Sertão.

O Diretor Geral da Faculdade de Integração do Sertão no uso de suas

atribuições,resolve:

Art.1º Nomear o Núcleo Docente Estruturante do Curso Bacharelado em

CiênciasContábeis:

DOCENTE REGIME DE
TRABALHO

TITULAÇÃO

Miguel Xavier de Souza Neto TI Especialista

Luís Pereira de Melo TI Mestre

João Paulo Antunes
N. Cavalcant TI Especialista

Ana Cristina I. de
Melo TI Mestre

Washington de Lima
Nogueira TI Especialista

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

Serra Talhada, 07 de fevereiro de 2023.

DIRETOR GERAL